Zajęcie pracowników w kantorach bankierskich i wszelkich innych kantorach w niedziele i święta kościoła katolickiego, wymienione w punkcie 18 nie jest dopuszczalne, za wyłączeniem kantorów z personelem żydowskim, w których zajęcia są dozwolone w godzinach od 12-jej w południe do 5-jej wieczorem.

Postanowienie obowiązujące z dn. 20 czerwca (3 lipca) 1907 roku, dotyczące odpoczynku pracowników zakładów rzemieślniczych pozostaje w swej mocy za wyjątkiem gołarni (zakładów fryzjerskich), w których zajęcia pracowników w niedziele i dni świąteczne jest dopuszczalne od godz. 8 rano do 12 w południe.

Piotrków 9 (22) kwietnia 1910 r.

P. o. Gubernatora,
wice-Gubernator
(podp.) Fortwengler.

**Björnson — Björnsterne.**

Zmarły przed paru dniami znakomity poeta i pisarz norweski Björnson-Björnsterne, urodził się w roku 1832 w Kvikne w Osterdalen.